PREPEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE — MG
vo

POUSO ALEGRE, 04 DE JUNHO DE 2024.

OFÍCIO GAPREF Nº 66/24

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência para análise e votação por parte dos

ilustres Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.533/2024, que:

“Dispõe sobre a criação de cargos no Quadro de
Pessoal da estrutura organizacional da
Administração Pública Direta do Poder Executivo
Municipal e dá outras providências.”

Acompanha o referido Projeto de Lei a Justificativa com os motivos de

a sua elaboração e a Declaração de Adequação e Compatibilidade contendo a Estimativa de Impacto

& Orçamentário-Financeiro.

Contando com apoio dos ilustres Vereadores, peço que seja o Projeto

% votado favoravelmentee em regime de urgência.     Com protestosfedistinto apreço,e
Ear
na

EE |Suse '
Ú

Renato Gareja dg Oliveira Dias
Chefe de Gabinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG